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Protokoll
Leidandmed EAA.2801.1.3
Kaader 56
Daatum 17.01.1867
Protokolli number 2
Protokolli teema 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaan Uint Vallavanem
Andres Tageperra Peakohtumees
Hans Walgerist Abikohtumees
Jaan Koch Abikohtumees

Walla wanemb Jaan Uint kaibas et temma pois katte Obbusega Rigan käino Kaubmees
Gebhartile kaupa tooman temmaga ollu ütten selle walla perremis Märt Lindemann
Podrätschikko eest nink weel ollu ütten perremiis Johan Laan  nüid mäidas Jaan
Uint kaalo tähte ette et temma Obbuste pääl om ollu 101 Pud 10 Naela. Märt
Lindeman om mõnni päiw jldamb Liina länno nink kaubmes Gebhorti käest keiki
kolme rahha wälla wõtnu kos temma weel Sagsamõtsa wahhi Peter Timmer nink
mõtsawahhi Jaan Wester tunnistagas manno kutsno sest kaupmees ei olla muido
rahha andnu, nüüd ei masno nimmitedu Potrötschik Märt Lindeman 21 Puda nink 10
Naela eest 25 a Nael ülle kiege 5 R 30 kop erra  ütlewat et kaupmees tälle
wähamb om masnu.

Nimmitedu tunnistage saiwa ette kutsoto nink ütlewa kui Märt Lindeman rahha
kaupmees Gefhorti käest wälla wõt selletiwa nemma henda rahha keik illuste erra
n; es olle kummaldgi poolt ütlemist  et rahha wähemb saab, Jaan Uint olli esi
perrast selle kui M. Lindeman rahha wälla wõtnu kaupmehe man käino nink kaopmees
üttelno et temma wimane kui koppik wälla masnu.

Pääle Selle kaibas Johan Laan et Märt Lindeman temmal ka 6 R 80 mahha wõtnu.

Märt Lindeman kutsuti ette nink üttel et kui minna kaupmehe käest rahha keik
olles kätte saanu siis olles minna teile ka masnu aka nüid minna kül ei massa.

Moistus

Kaalo tähhe tunnistuse perra et walla wanemba Jaan Uint Obbuse 101 Pud 10 nael

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=106572
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2373
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Rigast kaupa tonuwa massab 14 päiwa sehen Märt Lindeman se putuw 5 R 30 K erra.

Nidosammote massab temma Johan Laanile 6 R 80 K 14 päewa sehen.

Märt Lindeman es olle selle moistusega rahhul nink pallus Prottocolli.

Suremba kohto käiminne saige erraselletetus.

Päkohtomees Andres Tageperra XXX

Abbi       "       Hans Walgerist XXX

         do         Jaan Koch  XXX
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